

**Amenajarea unui acces pietonal pe
teren cu nr. cad. 0100506.618 din str.
Nicolae H. Costin- str. Calea Iesilor,
situat in sect. Buiucani, mun.**

Chisinau

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 4-1-1 Iluminat Electric Extern (IEE)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Pilon existent -CC-1/ LEAI/LEC-0,4kV					
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m		0,050
	1	Muncitor	h-om	65,24	3,26
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	0,04
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	0,49
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	0,60
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	1,22
2		Conductor izolat, torsadat, destinat pentru suspendare pe piloni, sectiunea 3 x 16 + 1 x 25 mm2 СИП-2			50,000
	651651	Conductor izolat, torsadat, destinat pentru suspendare pe piloni, sectiunea 3 x 16 + 1 x 25 mm2 СИП-2	m	1,00	50,00
3		Banda metalica inoxidabila, pentru fixarea pivotului de ancorare sau furniturii complete de sustinere intermediara pe pilon, 20x0,7x1000mm F 2007	m		6,000
	651165	Banda metalica inoxidabila, pentru fixarea pivotului de ancorare sau furniturii complete de sustinere intermediara pe pilon, 20x0,7x1000mm F 2007	m	1,00	6,00
4		Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile A 200	buc		6,000
	65151	Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile A 200	buc	1,00	6,00
5		Furnitura completa de sustinere intermediara a conductoarelor torsadate de tip СИП pe piloni ES - 1500	buc		1,000
	165151	Furnitura completa de sustinere intermediara a conductoarelor torsadate de tip СИП pe piloni ES - 1500	buc	1,00	1,00
6		Pivot de ancorare CA-1500	buc		2,000
	85165151	Pivot de ancorare CA-1500	buc	1,00	2,00
7		Clema de conexiune, pentru conductorul 3П-6 CDR/CN IS95UK	buc		2,000
	2585165151	Clema de conexiune, pentru conductorul 3П-6 CDR/CN IS95UK	buc	1,00	2,00
8		Clema de conexiune ПС 1-1	buc		2,000
	258512	Clema de conexiune ПС 1-1	buc	1,00	2,00
9		Brida de legatura (tip bratară), pentru legarea, strangerea conductoarelor electrice torsadate de tip СИП CSB	buc		4,000
	85258512	Brida de legatura (tip bratară), pentru legarea, strangerea conductoarelor electrice torsadate de tip СИП CSB	buc	1,00	4,00
10		Furnitura de sustinere / intindere a conductoarelor torsadate de tip СИП pe	buc		2,000

1	2	3	4	5	6
		piloni PA - 1500			
	2185258512	Furnitura de sustinere / intindere a conductoarelor torsadate de tip CИП pe piloni PA - 1500	buc	1,00	2,00
11		Clema de conexiune ПС 1-1	buc		2,000
	218552	Clema de conexiune ПС 1-1	buc	1,00	2,00
12	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava metalica zincata 80x80x4mm, H=7m)	kg		64,750
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	12,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	0,65
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00	64,75
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	0,52
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,97
13	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3		0,125
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	0,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	0,05
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,00	34,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	0,09
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	0,04
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	0,01
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	0,08
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	0,03
		<i>Total</i>			
		Total Pilon existent -CC-1/ LEAI/LEC-0,4kV			

1.2. Structura metalica de sustinere CC-1 si CC-2, lucrari aferente montarii CC-urilor

14	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3		0,912
	9312040019600	Sapator	h-om	2,39	2,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	0,27
15	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3		0,912
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,43	0,39
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava metalica zincata 40x40x3mm, H=9.24m)	kg		30,520
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	5,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	0,31
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	0,31
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	0,31
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00	30,52
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	0,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	0,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,46
17	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu	m3		0,398

1	2	3	4	5	6
		mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)			
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	1,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	0,16
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,00	109,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	0,30
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	0,12
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	0,02
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	0,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	0,24
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	0,10
		Total			
		Total Structura metalica de sustinere CC-1 si CC-2, lucrari aferente montarii CC-urilor			
1.3. Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor					
18	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3		23,000
	9312040019600	Sapator	h-om	2,39	54,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	6,90
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3		0,230
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	1,10
20	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t		36,800
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,318	11,70
21	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t	t		2,560
	1	Muncitor	h-om	29,12	74,55
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,00	0,00
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,08	7,88
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,07	7,86
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,34	11,11
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,04	2,66
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,85	4,74
22		Pilon metalic zincat h=3m pentru amplasarea consolei metalice cu sistem de fixare corespunzator pilonului	buc		64,000
	856868687	Pilon metalic zincat h=3m pentru amplasarea consolei metalice cu sistem de fixare corespunzator pilonului	buc	1,00	64,00
23	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3		22,400
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	91,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	8,96
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,00	6 176,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	16,74
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	15,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	6,56
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	1,28
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	0,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	13,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	5,60
		Total			
		Total Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor			

1	2	3	4	5	6
1.4. Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare					
24	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3		2,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,38	6,85
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,20	32,26
25	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3		1,950
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	2,13
26	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3		1,950
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	17,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	20,26
27	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcarea)	100 m3		0,930
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	4,44
28	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t		148,800
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,318	47,32
		<i>Total</i>			
		Total Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transport</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiul</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Montare utilaj					
2.1. Pilon existent -CC-1/ LEAI/LEC-0,4kV					
29	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Descarcatoare pentru cablul СИП sectiunea maxima 35mm² , 40кА ОПН-440)	buc		3,000
	1	Muncitor	h-om	2,81	8,43
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	1,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,04
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,009	0,03

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	0,03
30	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m		0,070
	1	Muncitor	h-om	23,30	1,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	1,74
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	1,74
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	0,71
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,50	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,19	0,08
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,37	0,38
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,37	0,38
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,16	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,19	0,08
31		Cablu bronat cu conductoare din aluminiu, izolatie din PVC, sectiunea 4 x 95 mm2 АПВБ6Шп	m		7,000
	1651651	Cablu bronat cu conductoare din aluminiu, izolatie din PVC, sectiunea 4 x 95 mm2 АПВБ6Шп	m	1,00	7,00
32		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 16 mm2, ГОСТ 9581-80	buc		8,000
	651651	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 16 mm2, ГОСТ 9581-80	buc	1,00	8,00
33	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc		2,000
	1	Muncitor	h-om	7,33	14,66
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	0,12
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,06	6,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	0,12
34	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m		0,030
	1	Muncitor	h-om	31,70	0,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,80	0,02
	5009031	Scoabe	10 buc	1,10	0,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	0,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,56	0,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,75	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,17	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,16	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,56	0,05
35		Corob metalic neperforat, zincat 50x50x3000mm	m		3,000
	521651651	Corob metalic neperforat, zincat 50x50x3000mm	m	1,00	3,00
		<i>Total</i>			
		Total Pilon existent -CC-1/ LEAI/LEC-0,4kV			
2.2. CC-1					
36	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm)			
	1	Muncitor	h-om	2,37	2,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,20	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,04	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	0,92
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	0,31
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	0,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	0,17
37	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	2,81	2,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	0,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	0,01
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc		2,000
	1	Muncitor	h-om	1,12	2,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00
39	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (Electrod de impamintare vertical, vergea metalica O20mm)	10 buc		0,300
	1	Muncitor	h-om	8,29	2,49
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,081	0,02
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,78	0,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,04
40	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Banda galvanizata 40x4mm)	100 m		0,200
	1	Muncitor	h-om	16,60	3,32
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,90	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	0,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	0,04

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total CC-1			
2.3. CC-2					
41	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm)	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	2,37	2,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,20	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,04	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	0,92
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	0,31
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	0,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	0,17
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	2,81	2,81
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	0,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	0,01
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	1,12	1,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00
44	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (Electrod de impamintare vertical, vergea metalica O20mm)	10 buc		0,300
	1	Muncitor	h-om	8,29	2,49
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "БСТ3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,081	0,02
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,78	0,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,04
45	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Banda galvanizata 40x4mm)	100 m		0,200
	1	Muncitor	h-om	16,60	3,32

1	2	3	4	5	6
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,90	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	0,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	0,04
		Total			
		Total CC-2			

2.4. Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor

46	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc		64,000
	1	Muncitor	h-om	3,41	218,24
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	6,40
	1019852	Vopsea	kg	0,50	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	1,28
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	85,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	1,28
47		Consola L=0,5 m	buc		64,000
	8532323	Consola L=0,5 m	buc	1,00	64,00
48	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc		0,640
	1	Muncitor	h-om	2,34	1,50
	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,012	0,01
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	0,01
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	0,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01
49	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (K=0.5 pentru manopera)	100 m		0,960
	1	Muncitor	h-om	34,40	16,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,96	0,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	12,86
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	12,86
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	0,38
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,96
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	6,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	17,28
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0,32
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	22,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,59
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	6,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0,32
50		Teava PVC d-32mm dublu perete,	m		96,000
	65156115	Teava PVC d-32mm dublu perete,	m	1,00	96,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc		317,000
	1	Muncitor	h-om	1,12	355,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	6,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,63
52		Sina DIN, L=70mm pentru montarea intreruptorului automat	m		4,500
	855441651651	Sina DIN, L=70mm pentru montarea intreruptorului automat	m	1,00	4,50
53		Clema de conexiune 220/245A Ensto 220/245A	buc		320,000

1	2	3	4	5	6
	5141651651	Clema de conexiune 220/245A Ensto 220/245A	buc	1,00	320,00
54		Forbox D-6mm	buc		265,000
	51451511	Forbox D-6mm	buc	1,00	265,00
55	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m		1,920
	1	Muncitor	h-om	13,70	26,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	0,02
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	0,48
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	6,18
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	6,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,75
56		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 3 x 2.5 mm2	m		192,000
	6515151	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 3 x 2.5 mm2	m	1,00	192,00
57		DIN 975 Tija filetata M12x1000mm Otel 10,9	buc		256,000
	65115651165	DIN 975 Tija filetata M12x1000mm Otel 10,9	buc	1,00	256,00
58		DIN 985 Piulita autobl.M-12 otel 5, zincat	buc		256,000
	65115511	DIN 985 Piulita autobl.M-12 otel 5, zincat	buc	1,00	256,00
59		DIN 125A Saiba M-12 Zincata	buc		256,000
	8765115511	DIN 125A Saiba M-12 Zincata	buc	1,00	256,00
60		DIN 127A Grover M-12 zincat	buc		256,000
	51511	DIN 127A Grover M-12 zincat	buc	1,00	256,00
61	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (Electrod de impamintare vertical, vergea metalica O20mm)	10 buc		6,400
	1	Muncitor	h-om	8,29	53,06
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,081	0,52
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,78	4,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	16,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,90
62	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Banda galvanizata 40x4mm)	100 m		4,480
	1	Muncitor	h-om	16,60	74,37
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,90	4,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	0,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	14,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	0,99
		Total			
		Total Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor			
2.5. Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare					
63	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m		10,650
	1	Muncitor	h-om	6,63	70,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	53,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	53,14
64		Nisip	m3		96,000

1	2	3	4	5	6
	408-9020	Nisip	m3	1,00	96,00
65	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m		10,650
	1	Muncitor	h-om	6,51	69,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	45,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,24	45,16
66		Caramida 240*115*63 mm	buc		8 735,000
	3545	Caramida 240*115*63 mm	buc	1,00	8 735,00
67	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m		10,650
	1	Muncitor	h-om	13,70	145,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	0,11
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	0,01
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	2,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	0,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	4,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	34,29
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	34,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	4,15
68		Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, sectiune 5x16mm2 АПвБ6Шп	m		1 065,000
	85432323	Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, sectiune 5x16mm2 АПвБ6Шп	m	1,00	1 065,00
69	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc		130,000
	1	Muncitor	h-om	7,33	952,90
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	0,03
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	1,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,31
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,00	390,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	7,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,06	397,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	7,80
70		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 16 mm2, ГОСТ 9581-80	buc		650,000
	651651	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea - 16 mm2, ГОСТ 9581-80	buc	1,00	650,00
71		Tub termoretractabil, sectiunea 2.5/16mm2	m		6,500
	6511655	Tub termoretractabil, sectiunea 2.5/16mm2	m	1,00	6,50
72	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri, D110	1 km		0,950
	1	Muncitor	h-om	133,00	126,35
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,08	0,08
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,00	950,00
73		Banda de avertizare CABLU ELECTRIC pentru pozare in transeu	m		1 050,000
	6515161	Banda de avertizare CABLU ELECTRIC pentru pozare in transeu	m	1,00	1 050,00
		<i>Total</i>			
		Total Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			

1	2	3	4	5	6
		Transport			
		Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiul			
		Total Montare utilaj			
3. Utilaj					
3.1. Pilon existent -CC-1/ LEAI/LEC-0,4kV					
74		Descarcatoare pentru cablul СИП sectiunea maxima 35mm ² , 40кА ОИП-440	buc		3,000
	651165	Descarcatoare pentru cablul СИП sectiunea maxima 35mm ² , 40кА ОИП-440	buc	1,00	3,00
75		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86 4КНТн-1-2.5/16	buc		2,000
	25651165	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86 4КНТн-1-2.5/16	buc	1,00	2,00
		Total			
		Total Pilon existent -CC-1/ LEAI/LEC-0,4kV			
3.2. CC-1					
76		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm (In complet conform schemei monofilare)	buc		1,000
	8845165151	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm (In complet conform schemei monofilare)	buc	1,00	1,00
77		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-40A BH-32	buc		1,000
	88471252	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-40A BH-32	buc	1,00	1,00
78		Descarcator de supratensiuni, 3P, cl. C, U- 0,4kV ОПС-1	buc		1,000
	7888471252	Descarcator de supratensiuni, 3P, cl. C, U-0,4kV ОПС-1	buc	1,00	1,00
79		Interruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, I nom - 10A (Idif - 30mA), 4P, tip C AB/IT-32	buc		1,000
	857888471252	Interruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, I nom - 10A (Idif -30mA), 4P, tip C AB/IT-32	buc	1,00	1,00
		Total			
		Total CC-1			
3.3. CC-2					
80		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm (In complet conform schemei monofilare)	buc		1,000
	8845165151	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm (In complet conform schemei monofilare)	buc	1,00	1,00
81		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-40A BH-32	buc		1,000
	88471252	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-40A BH-32	buc	1,00	1,00
82		Descarcator de supratensiuni, 3P, cl. C, U- 0,4kV ОПС-1	buc		1,000
	7888471252	Descarcator de supratensiuni, 3P, cl. C, U-0,4kV ОПС-1	buc	1,00	1,00
		Total			
		Total CC-2			
3.4. Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor					
83		Corp de iluminat cu LED 30W, 6300 Lm,	buc		64,000

1	2	3	4	5	6
		5000K, 100-265V			
	256567567	Corp de iluminat cu LED 30W, 6300 Lm, 5000K, 100-265V	buc	1,00	64,00
84		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom # 1A, 1P, Cl. B	buc		317,000
	85256567567	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom # 1A, 1P, Cl. B	buc	1,00	317,00
		<i>Total</i>			
		Total Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor			
3.5. Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare					
85		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГOCT 13781.0-86 4KHTП-1-2.5/16	buc		130,000
	25651165	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГOCT 13781.0-86 4KHTП-1-2.5/16	buc	1,00	130,00
		<i>Total</i>			
		Total Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare			
		<i>Total</i>			
		<i>Depozitare utilaj</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			